
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/17 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz.1579 ), art. 211, art. 212 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) oraz art. oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 

o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782 i poz. 1955) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku  – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku – zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 8 ust. 1 uchwały nr XVI/95/16 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Poświętne na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 21525 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74 513 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 7 000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 6. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   plan dochodów ogółem:      13 142 754  zł, z tego: 

a)  a) bieżące  w kwocie           12 837 504 zł; 

b)  b) majątkowe w kwocie          305 250 zł; 

2)   plan  wydatków ogółem:     13 994 244 zł, z tego: 

a)  a) bieżące  w kwocie          11 681 079 zł; 

b)  b) majątkowe w                    2 313 165 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 851 490 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w kwocie 851 490 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1016



§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1016



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/105/17 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 438,00 0,00 0,00 10 438,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 956 876,00 -519,00 0,00 3 956 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
1 243 424,00 -519,00 0,00 1 242 905,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
1 241 924,00 -519,00 0,00 1 241 405,00 

758   Różne rozliczenia 4 296 541,00 -2 494,00 0,00 4 294 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 477 616,00 -2 494,00 0,00 2 475 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 477 616,00 -2 494,00 0,00 2 475 122,00 

801   Oświata i wychowanie 28 700,00 0,00 34 788,00 63 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1016



 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 0,00 34 788,00 34 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 788,00 34 788,00 

bieżące razem: 8 900 439,00 -3 013,00 34 788,00 8 932 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

37 220,00 0,00 0,00 37 220,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 305 250,00 0,00 0,00 305 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 894 852,00 0,00 0,00 3 894 852,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 13 110 979,00 -3 013,00 34 788,00 13 142 754,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

37 220,00 0,00 0,00 37 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1016



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/105/17 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -889 -889 0 0 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -889 -889 0 0 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2320 

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -889 -889 0 0 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 361327 11327 2908 2205 703 889 7530 0 0 0 350000 350000 0 0  

zmniejszenie -889 -889 0 0 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 360438 10438 2908 2205 703 0 7530 0 0 0 350000 350000 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1016



Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 164177 164177 148477 76109 72368 0 15700 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  
po zmianach 165177 160177 144477 76109 68368 0 15700 0 0 0 5000 5000 0 0  

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  
po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  
po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 162077 162077 146377 75609 70768 0 15700 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 158077 158077 142377 75609 66768 0 15700 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1016



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3435500 3435500 3314058 2691679 622379 0 121442 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2494 -2494 -2494 0 -2494 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3433006 3433006 3311564 2691679 619885 0 121442 0 0 0 0 0 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 387000 387000 386890 173150 213740 0 110 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2494 -2494 -2494 0 -2494 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 384506 384506 384396 173150 211246 0 110 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130064 130064 130064 0 130064 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -2494 -2494 -2494 0 -2494 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 127570 127570 127570 0 127570 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 82513 82513 82513 8000 74513 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 81513 81513 81513 8000 73513 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 75513 75513 75513 8000 67513 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 74513 74513 74513 8000 66513 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 39413 39413 39413 0 39413 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 38413 38413 38413 0 38413 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1790230 208751 45751 4251 41500 163000 0 0 0 0 1581479 1581479 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 35158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35158 35158 0 0  
po zmianach 1825388 208751 45751 4251 41500 163000 0 0 0 0 1616637 1616637 0 0  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 809252 38550 38550 550 38000 0 0 0 0 0 770702 770702 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 35158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35158 35158 0 0  
po zmianach 844410 38550 38550 550 38000 0 0 0 0 0 805860 805860 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1016



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 770702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 770702 770702 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 35158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35158 35158 0 0  
po zmianach 805860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 805860 805860 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9706290 7783283 7058513 4992470 2066043 179000 508642 37128 0 0 1923007 1923007 0 0  
zmniejszenie -7494 -7494 -7494 0 -7494 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 40158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40158 40158 0 0  
po zmianach 9738954 7775789 7051019 4992470 2058549 179000 508642 37128 0 0 1963165 1963165 0 0  

 

Rodzaj zadania:    Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3894852 3894852 118772 103918 14854 0 3776080 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 3894852 3894852 118772 103918 14854 0 3776080 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1016



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/105/17 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Limit  wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

 

Lp. 
Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas  

poniesione 

nakłady 

Planowane Wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

2017 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

do pozyskania 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. do pozyskania 
w tym pożyczka 

na  wyprzedzające 

finansowanie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz przepompowni 

strefowych we wsiach: 

Brzozowo Muzyły, Brzozowo 

Antonie, Brzozowo Korabie, 

Porośl Wojsławy, Porośl 

Głuchy 

3 113 554 63 554 50 0001) 50 000 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

2. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Brzozowo Stare 
223 500 23 500 59 574 2) 59 574 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

3. 921 92109 605 
Budowa Wiejskiego Domu 

Kultury w Poświętnem 
1 204 951 415 365 783 360 3) 783 360 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

4. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej wraz z jej 

przebudową i nadbudową 

w miejscowości Pietkowo 

422 500 0 22 5004) 22 500 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

5. 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej 

w Pietkowie 

735 610 39 545 137 0985) 137 098 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1016



6. 700 70005 6050 

Przebudowa budynku 

użyteczności publicznej 

w Pietkowie 

226 172 0 82 2596) 82 259 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

7. 750 75023 6060 
Zakup oprogramowania  

do rozliczeń podatku VAT 
5 597 0 5 597 5 597 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

 5 931 884 541 964 1 140 388 1 140 388 0    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła         

Do budżetu na 2017 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 1 140 388 zł. 

1)  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przepompowni strefowych we wsiach: Brzozowo Muzyły, Brzozowo Antonie, Brzozowo Korabie, Porośl Wojsławy, 

Porośl Głuchy- dla 2017 roku w zakresie opracowania dokumentacji technicznej.- środki w wysokości 50 000 zł –  pochodzą z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska oraz opłat za usunięcie drzew i krzewów. 

2)  Zagospodarowanie centrum wsi Brzozowo Stare – środki na 2017 rok w wysokości 59 574 zł stanowią wkład własny w realizację ww. przedsięwzięcia, w tym 

środki  w wysokości 14 023 zł  pochodzą z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz opłat za usunięcie drzew i krzewów. Zadanie zostanie zrealizowane 

w całości w momencie pozyskania środków zewnętrznych w wysokości 140 426 zł z EFRR. 

3) Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Poświętnem – w 2017 roku planuje się wykonanie zadania w zakresie robót wykończeniowych, zagospodarowania terenu 

wokół budynku oraz wyposażenia. 

4) Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z jej przebudową i nadbudową w miejscowości Pietkowo – środki na 2017 rok w wysokości 22 500 zł przeznacza się  

na opracowanie dokumentacji technicznej. 

5) Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Pietkowie - środki na 2017 rok w wysokości 137 098 zł stanowią wkład własny w realizację ww. 

przedsięwzięcia. Zadanie zostanie zrealizowane w 2017 roku w momencie pozyskania środków zewnętrznych w wysokości 558 967 zł z funduszy UE, zgodnie 

z przygotowywanym wnioskiem o dofinansowanie. 

6) Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Pietkowie - środki na 2017 rok w wysokości 82 259 zł stanowią wkład własny w realizację ww. przedsięwzięcia. 

Zadanie zostanie zrealizowane w 2017 roku w momencie pozyskania środków zewnętrznych w wysokości 143 913 zł z EFROW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1016



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/105/17 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
Lp. 

Nazwa zadania  

lub podmiot 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem  
( Dz.921, rozdz. 92116) 

 
810 777 

 
159 000 

  
 

   

 

2. Powiat Białostocki  pomoc finansowa na: 

- wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej  

nr 1566 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej 
z betonu asfaltowego na odcinku  Brzozowo 

Chabdy Poświętne 350 000 zł; 

Całkowita wartość inwestycji 700 000 
- (Dz.600, rozdz. 60014) 

 

 

350 000 

      

 

     1. Zadania własne w zakresie 

tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

(Dz. 926, rozdz. 92605) 

 

16 000 

 

 

     2. Zadania własne w zakresie 

organizacji imprez kulturalnych 
(Dz. 921, rozdz.92195 

 

2 500 

 

 

     3. Zadania własne w zakresie 

ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa kulturowego 
(Dz.921, rozdz.92195 

 

1 500 

 

 

     4. Zadania własne w zakresie 

ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków” 
(Dz. 010, rozdz. 01010) 

 

 

7 000 

 

 

 RAZEM: 1 160 777 159 000    27 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1016



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/105/17 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

W budżecie gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetowych: 

1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w odniesieniu do pisma 

Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku nr TA.0151.240.2016 z dnia 17.11.2016 r. zabezpiecza się środki 

w wysokości 5 000 zł w celu wsparcia działań Policji. 

2. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 519 zł, w  związku z pismem Ministerstwa Finansów Nr STS3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. 

informującym m.in. o ostatecznych kwotach udziałów w PIT w 2017 roku. 

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia - zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 494 zł,  

w  związku z pismem Ministerstwa Finansów Nr STS3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. informującym 

o ostatecznych kwotach subwencji na 2017 rok. W związku z powyższym zmniejsza się plan finansowy 

Zespołu Szkół w Poświętnem o środki w wysokości 2 494 zł (rozdz. 80113§4300). 

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych 

o środki w wysokości 34 788 zł w związku z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty nr FK.3113.4.2017 z dnia 

30.01.2017 r. informującym o wysokości dotacji celowej w zakresie wychowania przedszkolnego na 2017 rok 

(plan wydatków 801.80103§ 4010 + 34 788 zł). Jednocześnie wycofuje się własne środki w wysokości 

34 788 zł (plan wydatków 801.80103§ 4010 - 34 788 zł). 

5. W dziale 851 – Ochrona zdrowia - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł, w związku 

z rozliczeniem z roku 2016  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

6. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 889 zł, w związku z pismem Starostwa Powiatowego w Białymstoku  

nr CPR.IV.4132.4.2017 z dnia 27.01.2017 r. informującym, o tym, że w 2017 roku żadna osoba 

niepełnosprawna będąca mieszkańcem Gminy Poświętne nie jest uczestnikiem warsztatów terapii zajęciowej. 

7. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 35 158 zł z dotyczących zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Wiejskiego Domu 

Kultury w Poświętnem”. W ww. dziale dokonuje się także zmiany w zakresie dotacji udzielanych z budżetu 

gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w ten sposób, że zmniejsza się kwotę dotacji  

na zadanie własne w zakresie organizacji imprez kulturalnych do kwoty 2 500 zł i wprowadza się dotację  

na zadanie własne w zakresie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego w kwocie 1 500 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1016


		2017-03-10T11:42:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




